
 
 

UCHWAŁA NR  LXXIX/487/2023 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12.03.2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2023 r. o łączną kwotę 377.216,47 zł 

2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2023 r. o łączną kwotę 377.216,47 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów i wydatków budżetowych na 2023 rok . 

4. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 - 
Plan dochodów oraz zał.nr 2 - Plan wydatków do niniejszej Uchwały 

§ 2. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonego rachunków dochodów 
własnych jednostek budżetowych: 

a) dochody – 168 200,00 zł, 

b) wydatki -   168 200,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 3. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2022 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2022 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2022 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2022 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. W załączniku Nr 7 do Uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2022 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

6. W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2022 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 4. Paragraf 7 uchwały nr LXVI/422/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 4059



1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 684 618,00.zł 
oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 718 239,51 .zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 33.621,51 zł) realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 -2da ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1297 ze zm.). 

2. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
72 000,00.zł oraz wydatki w wysokości92 262,77.zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 20.262,77.zł) 
realizowane stosownie do art. 9 3 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz., 1119 ze zm.). 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
w wysokości 15.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 68 357,04 
.zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 
53.357,04 realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.). 

4. Ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 8.925.000,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z tego Funduszu w wysokości 12.303.855,00 zł. 

5. Ustala się dochody i wydatki pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 3.368,72. zł. (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 3.229,05 zł) 
realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ww. ustawy oraz uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 
2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P 
2022 poz. 22). 

6. Ustala się dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 
53.731,00  zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków 
tego Funduszu w wysokości 67.164,64 zł.realizowane stosownie do art.4, art. 7, art. 14 -18 
i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 505 ze zm.). 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4059



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LXXIX/487/2023 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 11 października 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 265 319,60 

 01095  Pozostała działalność 265 319,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

265 319,60 

600   Transport i łączność 3 150,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 150,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 150,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

53 731,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 53 731,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 15 900,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 15 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 900,00 

758   Różne rozliczenia 53 838,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 53 838,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 53 838,00 

851   Ochrona zdrowia 2 488,87 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 2 488,87 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 488,87 

852   Pomoc społeczna 11 564,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 564,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 564,00 
855   Rodzina 24 956,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 316,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 18 943,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

21 259,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 22 640,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 640,00 

   Razem 377 216,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4059



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LXXIX/487/2023 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 11 października 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 265 319,60 

 01095  Pozostała działalność 265 319,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 008,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 407,00 
  4430 Różne opłaty i składki 260 117,25 
600   Transport i łączność 3 150,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 150,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 164,64 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-67 164,64 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

15 900,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 15 900,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 900,00 
801   Oświata i wychowanie 53 838,00 

 80101  Szkoły podstawowe 42 012,48 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 39 527,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 768,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 716,59 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 
 80104  Przedszkola 11 825,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 625,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 966,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 233,54 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 
851   Ochrona zdrowia 2 488,87 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 2 488,87 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -879,85 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

3 368,72 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
852   Pomoc społeczna 11 564,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 564,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 564,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -20,00 
  3240 Stypendia dla uczniów -20,00 
855   Rodzina 24 956,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 316,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 316,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4059



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 640,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 640,00 
Razem: 377 216,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4059



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11

1. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Niziny

  70 000,00      35 000,00      -      

 A. 35 000,00
B.
C.
D.  

UG

2 700 70005
Odwodnienie budynków
użytecznosci publicznej w
miejscowosci Tuczępy

  100 000,00      100 000,00    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

dochody własne
jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

Lp.
środki

wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Jednostk
a org.

realizując
a zadanie

lub
koordynu

jąca
program

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy
2023 (6+8+9)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LXXIX/487/2023

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 11 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4059



3. 851 85121
Zakup wyposażenia do Gminnego
Ośrodka Zdrowia w Tuczępach

  574 488,87      72 858,78      60 030,09    

 A. 441600,00
B.
C.
D.  

UG

4. 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Buskiego
na zadanie pn. Przebudowa przejscia dla
pieszych w miejscowości Jarosławice na
drodze powiatowej nr 1014T (0090T)
Tuczępy -Nieciesławice -Jarosławice od
km 4+915 do km 4+973 dł. 58m 

  25 000,00      25 000,00    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

5. 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Buskiego
na zadanie pn. Przebudowa przejscia dla
pieszych w miejscowości Sieczków na
drodze powiatowej nr 1100T (0860T)
Kargów - Tuczępy -Dobrów-Grzybów od
km 4+743 do km 4+817,5 dł. 74,50m 

  25 966,51      25 966,51    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Buskiego
na zadanie pn. Przebudowa przejscia dla
pieszych w miejscowościTuczępy na
drodze powiatowej nr 1100T (0860T)
Kargów - Tuczępy -Dobrów-Grzybów od
km 4+743 do km 4+817,5 długosci
74,50m 

  25 966,51      25 966,51    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

3 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Buskiego
na zadanie pn. Przebudowa przejscia dla
pieszych w miejscowości Niziny na drodze
powiatowej Nr 1015T (0041T) Tuczępy-
Januszkowice - Niziny od km 5+043,50 do
km 5+066 długości 22,50 m. 

25966,51 25966,51

 A. 
B.
C.
D.  

UG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4059



4 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr
392013T związana z budową
wyniesionego przejścia dla
pieszych oraz wyniesionego
połączenia drogi gminnej z
drogami wewnętrznymi w km
0+702

67164,64 13433,64

 A. 53731,00
B.
C.
D.  

UG

  914 553,04      324 191,95      60 030,09      -        530 331,00    xRazem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4059



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  LXXIX/487/2023 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 247 843,66 265 319,60 513 163,26 

 01095  Pozostała działalność 247 843,66 265 319,60 513 163,26 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

247 843,66 265 319,60 513 163,26 

600   Transport i łączność 0,00 3 150,00 3 150,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 150,00 3 150,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 3 150,00 3 150,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

11 895,00 15 900,00 27 795,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 958,00 15 900,00 26 858,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 958,00 15 900,00 26 858,00 

855   Rodzina 2 173 142,00 24 956,00 2 198 098,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 101 702,00 2 316,00 2 104 018,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 075 202,00 -18 943,00 2 056 259,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

26 500,00 21 259,00 47 759,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4059



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

70 821,00 22 640,00 93 461,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 821,00 22 640,00 93 461,00 

Razem: 2 513 631,66 309 325,60 2 822 957,26 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 247 843,66 265 319,60 513 163,26 

 01095  Pozostała działalność 247 843,66 265 319,60 513 163,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 609,57 4 008,15 7 617,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,48 689,00 1 309,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 88,43 98,20 186,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 541,20 407,00 948,20 

  4430 Różne opłaty i składki 242 983,98 260 117,25 503 101,23 
600   Transport i łączność 0,00 3 150,00 3 150,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 150,00 3 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 150,00 3 150,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

11 895,00 15 900,00 27 795,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 958,00 15 900,00 26 858,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00 15 900,00 

855   Rodzina 2 173 142,00 24 956,00 2 198 098,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 101 702,00 2 316,00 2 104 018,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 845 462,00 2 316,00 1 847 778,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

70 821,00 22 640,00 93 461,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 821,00 22 640,00 93 461,00 

Razem: 2 513 631,66 309 325,60 2 822 957,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4059



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

47361,00 47361,00 33361,00 14000,00

Dotacja na organizację
publicznego transportu

zbiorowego
600 60004 2330 14000,00 14000,00 14000,00

Dotacja na opracowanie strategii ponadlokalnej dla
gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica,

Raków, szydłów i Tuczępy do roku 2030
750 75095 4300 4111,00 4111,00 4111,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego1

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

(odsetki)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  LXXIX/487/2023

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 11 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4059



Dotacja z Województwa na
realizację projektu pn."
Zakup wyposażenia do
świetlic w Tuczępach i

Niecieslawicach".

700 70005 4210 15000 29250 29250 29250

Ogółem 0 0 0 15000 47361,00 47361,00 0,00 33361,00 14000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4059



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Stan
środków

na
początek

roku

Dochody Wydatki

Stan
środków
na koniec

roku

1 2 3 5 6 7 6 7

1. 801 80101 Szkoły Podstawowe 13 200 13 200

2. 801 80104 Przedszkola 110 000 110 000

3. 801 80148 Stołówki 45 000 45 000

168 200 168 200

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki
nimi finansowane w 2023 r.

w złotych

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  LXXIX/487/2023

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 11 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4059


	UCHWAŁA NR  LXXIX/487/2023 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-19T12:08:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




